
„UCHWAŁA NR XXXV/325/04
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 9 pa�dziernika 2004 r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta Pabianic”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie
gminnym (tekst jednolity- Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717,
Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203), Rada Miejska
w Pabianicach uchwala, co nast�puje:

§ 1. W Statucie Miasta Pabianic stanowi�cym zał�cznik do uchwały Nr VIII/56/03
Rady Miasta Pabianic z dnia 26 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Pabianic
wraz z zał�cznikami (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2003 r. Nr 88 poz. 808, Nr 166 poz. 1633)
wprowadza si� nast�puj�ce zmiany:

1) W § 2 dodaje si� ust. 6 w brzmieniu:

„Patronem miasta jest �w. Maksymilian Maria Kolbe”.

2) Zał�cznik nr 3 do Statutu Miasta Pabianic otrzymuje brzmienie w sposób opisany
w zał�czniku do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza si� Przewodnicz�cemu Rady Miejskiej
w Pabianicach.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa Łódzkiego
i wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.


